CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura Municipal). 
CONTRATADO: BERNARDINO & SIQUEIRA COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA - ME.
OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEICULOS USADOS NO SERM DESTA 
MUNICIPALIDADE.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 1 (um) ano.
VALOR: R$ 107.213,96 (cento e sete mil duzentos e treze reais e noventa e seis centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital.
PRAZO DE EXECUÇÃO: Imediato.
DATA DA ASSINATURA: 18 de Junho de 2019. 
AUTORIZAÇÃO: Lucilene Cabreira Garcia Marsola, Prefeita Municipal.

Uma publicação: Terça-feira, dia 25 de Junho de 2019.